ỦY BAN NHÂN DÂN THÀ<u>NH PHỐ LAI C</u>HÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 2505/TB-UBND

Thành phố Lai Châu, ngày 04 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Hủy toàn bộ nội dung Thông báo thu hồi đất số 1515/TB-UBND ngày 26/5/2021 của UBND thành phố Lai Châu để thực hiện dự án: Kết nối giao thông các tỉnh Miền núi phía Bắc do Ngân hàng Phát triển Châu Á và Chính phủ Úc tài trợ (Tuyến nối Lai Châu với Cao tốc Nội Bài – Lào Cai: Khu vực thành phố Lai Châu)

Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chín phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 1515/TB-UBND ngày 26/5/2021 của UBND thành phố Lai Châu để thực hiện dự án: Kết nối giao thông các tỉnh Miền núi phía Bắc do Ngân hàng Phát triển Châu Á và Chính phủ Úc tài trợ (Tuyến nối Lai Châu với Cao tốc Nội Bài – Lào Cai: Khu vực thành phố Lai Châu);

Căn cứ Biên bản phúc tra quy chủ sử dụng đất phục vụ công tác giải phóng mặt bằng ngày 08/6/2022 của Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan;

Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Lai Châu tại Tờ trình số $\frac{781}{TTr}$ -TNMT ngày $\frac{30}{9}$ /2022 và Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Lai Châu tại Công văn số 444/TTPTQĐ ngày 12/9/2022.

Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu thông báo như sau:

1. Hủy toàn bộ nội dung Thông báo thu hồi đất số 1515/TB-UBND ngày 26/5/2021 của UBND thành phố Lai Châu để thực hiện dự án: Kết nối giao thông các tỉnh Miền núi phía Bắc do Ngân hàng Phát triển Châu Á và Chính phủ Úc tài trợ (Tuyến nối Lai Châu với Cao tốc Nội Bài – Lào Cai: Khu vực thành phố Lai Châu) đối với hộ gia đình bà Phan Thị Thúy Hà – Cư trú tại: Tổ 4A, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

2. Lý do hủy: Theo nội dung Biên bản phúc tra quy chủ sử dụng đất phục vụ công tác giải phóng mặt bằng ngày 08/6/2022 của Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan.

3. Giao UBND xã San Thàng có trách nhiệm giao Thông báo này cho hộ gia đình bà Phan Thị Thúy Hà và phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất



thành phố niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã, địa điểm sinh hoạt chung của khu dân cư nơi có đất thu hồi theo quy định.

4. Văn phòng HĐND-UBND thành phố có trách nhiệm đăng tải Thông báo này trên trang thông tin điện tử của thành phố./.

Nơi nhận:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố;
- UBND xã San Thàng
- Trang TTĐT thành phố;
- Bà Phan Thị Thúy Hà;
- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN KT.CHỦ TỊCH PHÓ CHỦ TỊCH





